裝

訂

線

全國教師工會總聯合會　函
地址：10452臺北市中山區民權
西路27號2樓
承辦人：楊珮伶(分機305)
電話：02-2585-7528
傳真：02-2585-7559
電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：全教總專字第1040000168號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度勞動權益教育種子師資培訓案計畫書（0000168A00_ATTCH1.doc，共1

個電子檔案）

主旨：請協助函轉勞動部委託本會辦理「104年度勞動權益教育

種子師資培訓案」（如附件一）實施計畫予貴屬各高中職

，並協助轉請各縣市教育局（處）函轉上開實施計畫予其

所屬高中職及國中，請各該校本權責，核予參加教師「公

差假」或「公（差）假並課務派代」的方式參加，請查照

協助。

說明：

一、本會為增進高中職及國中同學對勞動神聖、就業平等、勞

動倫理、職業安全等勞動權益，受勞動部委託，辦理「104年

度勞動權益教育種子師資培訓案」，共計辦理臺北市、桃園市

、臺中市、臺南市、高雄市、基隆市等六場研習，訓練教師以

本案製作之微電影及相關教材，返校予學生進行勞動教育。

二、上開北、中、南六場種子教師培訓營，由「全國教師工會

總聯合會」所屬六縣市教師工會協助承辦，詳如辦理計畫。六

場次之辦理計畫，也將由各該承辦縣市教師工會各自公告於「

全國教師在職進修資訊網」（並向該網站申請研習時數6小時

），請鼓勵教師依其時間及路程之方便性，自擇場次於「全國

教師在職進修資訊網」報名參加。

正本：教育部國民及學前教育署

第 1 頁 共 2 頁

-619087182

檔　　號：
保存年限：

1040047069

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/04/21

裝

訂

線

副本：勞動部、臺南市教育產業工會、臺灣教育產業工會、臺北市教師職業工會、高

雄市教師職業工會、台中市教師職業工會、基隆市教師職業工會、本會自存
電子公文
交 換 章

104/04/21
16:30:22

第 2 頁 共 2 頁

-619087182

	教育部國民及學前教育署